

SVICAT ApS

Vesterbrogade 9, st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Marco Sardelli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVICAT ApS
Vesterbrogade 9, st th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34878226
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive café og dermed i øvrigt beslægtede varegrupper og virksomheder, samt investeringsmuligheder som formål.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 865.284, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -99.926.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 660.292.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		865.284	1.079.584
Personaleomkostninger	1	-938.138	-821.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.955	-39.898
Resultat af ordinær primær drift		-118.809	218.381
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.327	-3.890
Ordinært resultat før skat		-123.136	214.491
Skat af årets resultat	4	23.210	-52.842
Årets resultat		-99.926	161.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.926	161.649
I alt		-99.926	161.649

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.639	182.594
Materielle anlægsaktiver i alt	5	136.639	182.594
Deposita		242.000	242.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		242.000	242.000
Anlægsaktiver i alt		378.639	424.594
Fremstillede varer og handelsvarer		43.702	32.690
Varebeholdninger i alt		43.702	32.690
Tilgodehavende skat		38.308	0
Andre tilgodehavender		40.770	53
Periodeafgrænsningsposter		77.868	5.580
Tilgodehavender i alt		156.946	5.633
Likvide beholdninger		518.558	587.518
Omsætningsaktiver i alt		719.206	625.841
Aktiver i alt		1.097.845	1.050.435

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		580.292	680.218
Egenkapital i alt		660.292	760.218
Hensættelse til udskudt skat		2.420	3.322
Hensatte forpligtelser i alt		2.420	3.322
Gæld til banker		119.853	153.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	119.853	153.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.889	15.000
Skyldig selskabsskat		0	23.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.039	40.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.352	54.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.280	133.549
Gældsforpligtelser i alt		435.133	286.895
Passiver i alt		1.097.845	1.050.435

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	680.218	760.218
Årets resultat	0	-99.926	-99.926
Egenkapital, ultimo	80.000	580.292	660.292

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	877.665	774.191
Andre omkostninger til social sikring	45.479	31.272
Andre personaleomkostninger	14.994	15.842
	938.138	821.305

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3,75 medarbejdere, hvilket er det samme som forrige år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.955	39.898
	45.955	39.898

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 4.327 vedrører kr. 945 renter af mellemværender med nært-stående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-22.308	49.366
Ændring af udskudt skat	-902	3.476
	-23.210	52.842

Der er i perioden betalt kr. 23.366 i selskabsskat og kr. 16.000 i a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	254.773
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	254.773
Af- og nedskrivning primo	72.179
Årets afskrivning	45.955
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	118.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.639

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld på kr. 119.853 forfalder kr. 119.853 inden for 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse med Egeskov med en månedlig forpagtningsafgift på kr. 47.647 excl. moms, samt en huslejeforpligtelse vedrørende et lagerlokale med en månedlig husleje på kr. 4.000 excl. moms.

Selskabets har desuden indgået en leasingaftale vedrørende en varevogn af mærket Peugeot Bipper. Den månedlige ydelse udgør kr. 1.253 excl. moms og der resterer 5 ud af 60 ydelser.

Der er ydermere indgået en betalingsaftale med Telia omkring 2 stk. Iphone X, hvor der resterer 23 ud af 24 afdrag.

Herudover ikke påtaget sig andre leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller kaution for engagementet i Danske Andelskassers Bank.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4